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 2011 Basın Açıklaması  

Allah, Sizin İçin Ne Bir Bayrak Dalgalandırmış Ne de Bir Hedefe Ulaşmanızı Sağlamıştır Ey Laik 
Kadınlar! 

 
Demokratik Sivil Güçler Koordinasyonu “Tekaddum”, kuruluş konferansı faaliyetleri kapsamında Kadın 

Düşünce Toplantısı’nın açılış oturumunu başlattığını duyurdu. (25 Mayıs El Cezire) 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları olarak biz, aşağıdaki gerçekleri beyan ediyoruz: 
 
Özgürlük ve Değişim Bildirgesi Güçleri’nin ordu ile kurduğu iki yıllık koalisyon hükümeti döneminin 

deneyimlerinden olan “Tekaddum” kadınları, toplumu sekülerleştirmek için hoş olmayan eylemler yaptılar. 
Aralık 2018’de gençlik hareketini çaldıktan ve Sudan halkının devrim trenine bindikten sonra aldıkları önceki 
siyasi ruhsatlarından hâlâ tam olarak yararlandıklarına inanıyorlar. Güya özgür hayat müjdesiyle laiklik 
zehrini kusuyorlar. Tüm değerleri ve idealleri ayaklar altına alıyor, her yerde özgürlük ve kurtuluş sloganları 
atıyorlar. 

 
Artık bu kadar siyasi illüzyon yeter. Bu toplantıların size bir yararı olmayacak ey özgür kadınlar! Sudanlı 

kadınların, iffet ve saflıklarını bir kenara bırakıp, alınıp satılan bir meta olmaktan başka toplumlarına ya da 
kendilerine hiçbir faydası dokunmayan aciz ve çaresiz Batılı kadınları taklit etmelerini istiyorsunuz. Kadın 
meselelerini ticari bir meta haline getirmenizi asla kabul etmeyeceğiz ve Sudanlı kadınları bir daha kadın 
hakları, kadının rolü ve benliğini gerçekleştirme gibi süslü sözlerle kandıramayacaksınız. Bu sloganlar ifşa 
olmuştur. Sizler, Sudanlı kadınların yüce İslam’a dayanan değerlerine, standartlarına ve inançlarına isyan 
eden sömürgeci Batı elçiliğinin dilencileri haline geldiniz. 

 
Allah’ın izniyle bu toplantılar ve seküler partiler, ölmekte olan Batı uygarlığının çarkında bir dişli olmaya 

mahkumdur. Allah’ın şeriatını uygulayan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulmasıyla seküler 
partilerde İslam temelinde köklü değişiklikler gerçekleşecek. Sonsuza dek siyaset çöplüğüne atılacaklar ve 
hatta İslam’ın kavram ve fikirleriyle çelişen bir uygarlığa teşvik ettikleri için hesaba çekileceklerdir. 

 
Amaçları tükendikten sonra sizi tekmeleyecek olan Batılı destekçinizin itmesi karşılığında Allah sizin için 

ne bir pankart kaldırır ne de Sudanlı kadınları laikleştirme hedefine ulaşmanızı sağlar. Bu kadar yanılsama 
yeter artık. İngiliz Petronella White, hayatının büyük bir bölümünü feminizmi savunarak geçirdikten sonra 
pişmanlıklarını dile getiren bir makale kaleme aldı: “Bekârım, çocuğum yok ve yalnızım. Feminizm beni ve 
tüm neslimi hayal kırıklığına uğrattı.” dedi. (Britanica) 

 
Bugünkü iddiamız sömürgecilik ya da Batı elçilikleri değil, İslam’dır. Allah’ın izniyle zamanı gelmiş ve 

şafağı yakın olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti İslam’ı uygulayacaktır.  
 
 

 


